您的位置：> 政务公开> 通知公告

索引号 001008003015003/2023-00399

组配分类 通知公告 发布机构 温州市经济和信息化局

成文日期 2023-11-13 公开方式 主动公开

2023年温州市智能化技改示范项目公示
时间： 2023- 11- 13 14: 15 访问次数： 658 来源：温州市经济和信息化局

根据温州市人民政府《关于全面加快科技创新推动工业高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2023〕8号）和温州市经济和信

息化局《关于开展温州市2023年度智能化技术改造示范项目遴选工作的通知》（温经信投资〔2023〕24号）精神，通过县（市、

区）经信部门推荐申报，市经信局对申报项目开展资料审核和专家评审，拟将浙江裕泰年新增2000吨汽车螺栓螺母智能化技改项目等

21个项目遴选为2023年温州市智能化技改示范项目（名单见附件），现予公示。任何单位和个人如有异议，5日内可以书面（实名）

形式向温州市经信局投资与规划处或机关纪委提出，并提供必要的证明材料，凡匿名提出异议和超出公示期限的异议不予受理。

公式时间：2023年11月13日至11月17日。

联系方式：市经信局投资与规划处，联系电话：88968037；市经信局机关纪委，联系电话：88960053。

附件：2023年温州市智能化技改示范项目（公示）

温州市经济和信息化局

2023年11月13日

附件

2023年温州市智能化技改示范项目（公示）

序号 企业名称 项目名称 属  地 项目类别

1
浙江裕泰汽车配件有

限公司

年新增2000吨汽车螺栓螺母

智能化技改项目
龙湾区 智能工厂

2 慎江阀门有限公司
慎江阀门有限公司石化特种

阀门智能工厂建设项目
乐清市 智能工厂

3
温州临港包装有限公

司
临港包装有限公司智能工厂 乐清市 智能工厂

4
浙江松田汽车电机系

统股份有限公司

年产60万台新能源汽车电机

智能工厂项目
瑞安市 智能工厂

5
贝普医疗科技股份有

限公司

年产25亿支新型无菌医疗器

械数字化车间技改项目
龙湾区 数字化车间

6
浙江福达合金材料科

技有限公司
电接触丝材智能制造项目 龙湾区 数字化车间

7
温州丰迪接插件有限

公司

年新增200万套新能源汽车连

接系统部件的智能化技改项

目

龙湾区 数字化车间

8 默飓电气有限公司
年产6万套电气附件产品智能

化技改项目
龙湾区 数字化车间

9
浙江嘉利工业有限公

司

年产500万套汽车前照灯的数

字化车间项目
瓯海区 数字化车间

10
浙江德威硬质合金制

造有限公司

年新增328吨硬质合金生产线

技改项目
乐清市 数字化车间

11
浙江百岸科技有限公

司

年产200万只氮氧传感器数字

化车间技改项目
瑞安市 数字化车间

12
嘉利特荏原泵业有限

公司

年产150台离心泵智能工厂技

改项目
瑞安市 数字化车间

13
浙江炜冈科技股份有

限公司

年产180台全轮转印刷机数字

化车间技改项目
平阳县 数字化车间

14
浙江恒齿传动股份有

限公司

年产20万台环保型智能化工

程机械专用变速机项目
平阳县 数字化车间

15
温州知良实业有限公

司

年产25000吨包装制品生产线

智能化技改项目
苍南县 数字化车间

16
瑞浦兰钧能源股份有

限公司

瑞浦兰钧NMP回收、精馏提

纯项目
龙湾区 智能化产线

17 德力西电气有限公司
年新增1000万台智能低压电

器技改项目
乐清市 智能化产线

请输入搜索关键词

  |  智能问答   |  浙江政务服务网   |  无障碍阅读   |  温州市人民政府登录

首页 单位简介 经信动态 政务公开 办事服务 互动交流 调查征集
关
怀
版

https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/
http://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1229253758/index.html
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1229253758/index.html
https://www.zjzwfw.gov.cn/jfaqfront_robot/index.html?webid=28
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice-fe/#/home?siteCode=330301000000
javascript:void(0)
https://www.wenzhou.gov.cn/wzyhzx/member/login/gotoother.do?code=wzrmzfmhwz&src=http://www.wenzhou.gov.cn/
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1229232170/index.html
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1210255/index.html
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1229253758/index.html
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice-fe/#/HomeSubset?siteCode=330301000000&deptCode=001008003015003&deptName=%E5%B8%82%E7%BB%8F%E4%BF%A1%E5%B1%80
https://www.zjzxts.gov.cn/wsdt.do?method=writes&formId=bb4aa291582ad08a01583cde0e6b31bd&areacode=330300&type=2
https://www.wenzhou.gov.cn/col/col1229455945/index.html

18
合兴汽车电子股份有

限公司

年产100万套汽车电池包组件

技改项目
乐清市 智能化工段

19
瑞安市裕玺转向系统

有限公司

年产50万台电动（EPS）助力

转向器数字化车间技改项目
瑞安市 智能化产线

20
浙江希赫机械有限公

司

年产2万套机械配件数字化车

间技改项目
瑞安市 智能化产线

21
浙江力邦合信智能制

动系统股份有限公司
智能网联ibb智能制动系统 平阳县 智能化产线

【返回顶部】【打印本稿】【关闭本页】

上一篇：关于2023年度温州市市级企业（制造... 下一篇：关于公布2023年度温州市市级工业设...

主办单位：温州市经济和信息化局　　地址：温州市行政管理中心四楼　　备案号：浙ICP备09027129号-5

电话：0577-88967066 0577-88968009　　传真：0577-88968000　　邮箱：wzsjxj@126.com　　邮编：325000

网站地图 建议使用 Internet Explorer 6.0 1024*768 分辨率浏览本站 网站标识码：3303000049

浙公网安备 33030202000860号

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/art/2023/11/13/art_1229253758_4203454.html
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/art/2023/11/7/art_1229253758_4202714.html
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwzjxj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F11%2F13%2Fart_1229253758_4203392.html&title=2023%E5%B9%B4%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%99%BA%E8%83%BD%E5%8C%96%E6%8A%80%E6%94%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E7%A4%BA&pic=https%3A%2F%2Fwzjxj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F11%2F13%2Fart_1229253758_4203392.html&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwzjxj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F11%2F13%2Fart_1229253758_4203392.html&title=2023%E5%B9%B4%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%99%BA%E8%83%BD%E5%8C%96%E6%8A%80%E6%94%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E7%A4%BA&desc=&summary=&site=2023%E5%B9%B4%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%99%BA%E8%83%BD%E5%8C%96%E6%8A%80%E6%94%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E7%A4%BA
http://beian.miit.gov.cn/
https://wzjxj.wenzhou.gov.cn/col/col1468600/index.html
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20240319/3262.html
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20240319/3262.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33030202000860
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0707033B6CB80263E053012819AC0E71